Mozliwo$¢ dofinansowania

Zarzadzanie wiekiem i wspétpraca 3 987,50 PLN brutto

miedzypokoleniowa. 3987,50 PLN netto
181,25 PLN brutto/h

181,25 PLN netto/h

/l/—\ RTEZION  Numer ustugi 2024/05/27/150703/2163033

Artezion Spétka z © Rybnik / stacjonarna

ograniczong & Ustuga szkoleniowa
odpowiedzialnosciag (© 22h

% K K K (5 17.09.2024 do 19.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb zwigzanych z zarzgdzaniem zasobami
Grupa docelowa ustugi ludzkimi, kierownicy zasob6w ludzkich (HR Managers), specjalisci ds. HR,
liderzy zespotow.

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 16-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 22

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Po ukonczonym szkoleniu uczestnicy bedg samodzielnie efektywnie zarzagdzaé réznorodnoscig wiekowg w miejscu
pracy oraz do budowac¢ pozytywnej wspétpracy miedzy réznymi pokoleniami, co przyczyni sie do poprawy klimatu
organizacyjnego, wzrostu wydajnosci pracy oraz lepszych relacji miedzyludzkich.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Projektuje rozwigzania ukierunkowane
na zachowanie w firmie wiedzy,
doswiadczen i kompetencji
pracownikéw w wieku
przedemerytalnym.

Organizuje rozwigzania pozwalajgce
wiaczyé pracownikéw z réznych
pokolen w zespoty pracownicze i w
petni wykorzystac ich potencjat.

Zapobiega wypaleniu zawodowemu -
szczegdlnie ,starszych” pracownikéw.

Organizuje zré6znicowane wiekowo /
pokoleniowo zespoty pracownicze w
firmie.

Organizuje kulture pracy oparta o
wzajemny szacunek potencjatu i postaw
pracownikéw reprezentujacych rézne
pokolenia.

Charakteryzuje pracownikom z réznych
pokolen, na biezagco wyjasnia wszelkie
konflikty i ewentualne nieporozumienia.

Organizuje atmosfere sprzyjajaca petnej
integracji i zaangazowania w prace.

Kryteria weryfikacji

Omoéwienie rozwigzan, ktére
uwzgledniaja rzeczywiste potrzeby
pracownikéw zblizajacych sie do wieku
emerytalnego, wynikajgce zaréwno z ich
indywidualnych preferencji, jak i
oczekiwan organizacji.

Tworzenie zespotéw pracowniczych, w
ktérych uwzglednia sie réznorodnosé
wiekowa i pokoleniowa, zapewniajac
réwnowage miedzy doswiadczeniem a
$wiezym spojrzeniem.

Stosuje metody przeciwdziatajace
wypaleniu zawodowemu.

Tworzenie zespotéw pracowniczych,
ktore uwzgledniajg rozne perspektywy,
umiejetnosci i doswiadczenia réznych
pokolen, zapewniajac zrownowazony
rozwoj i skutecznos¢ dziatania.

Omowienie zasad organizaciji
Srodowiska pracy sprzyjajace otwartej
komunikac;ji i dialogowi miedzy
pracownikami réznych pokolen, gdzie
kazdy ma mozliwo$¢ wyrazenia swoich
opinii i przekazania swoich
doswiadczen.

Prezentuje zasady rozwigzywania
konfliktéw miedzy pracownikami
réznych pokolen, udzielajgc wsparcia i
dostarczajac niezbednych informacji w
celu znalezienia satysfakcjonujacego
rozwigzania.

Wyjasnienie sposobéw do analizy
atmosfery w miejscu pracy jest otwarta,
przyjazna i wspierajaca dla wszystkich
pracownikéw, niezaleznie od pokolenia
czy poziomu doswiadczenia.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Po ukonczeniu ustugi rozwojowej wydane zostanie zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia potwierdzajgce uzyskania
kompetencji, zawierajgce opis efektédw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia zawiera¢ bedzie opis walidacji oraz kryteria weryfikacji efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza¢ bedzie zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie
proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie obejmuje 22 godziny zegarowe, wymagana obecnos$é to 80 % frekwenciji.
Program szkolenia obejmuje nastepujgca tematyke:

Dzien 1

Strategie przechowywania wiedzy i doswiadczenia.

Transfer wiedzy miedzypokoleniowe;j.

Tworzenie planéw sukces;ji.

Ro6znice pokoleniowe w stylach pracy i oczekiwaniach.

Budowanie zaufania i wspotpracy miedzy pokoleniami.

Integracja nowych pracownikéw z réznych grup wiekowych.
Rozpoznawanie symptomdéw wypalenia zawodowego.

Dzien 2

Strategie radzenia sobie ze stresem i przecigzeniem obowigzkami.
Zachecanie do rozwoju osobistego i zawodowego.

Rekrutacja i selekcja zespotéw uwzgledniajgcych réznorodnos¢ wiekowa.
Dzien 2

Budowanie rownowagi miedzy doswiadczeniem a Swiezym spojrzeniem.
Promowanie otwartej i szacunkowej komunikacji.

Rozumienie i akceptacja réznic pokoleniowych.

Kreowanie atmosfery wspétpracy i wsparcia.

Dzien 3

Techniki skutecznej komunikacji z pracownikami z réznych pokolen.
Rozwigzywanie konfliktéw i negocjacje w zespole.

Budowanie empatii i zrozumienia dla réznych perspektyw.



Tworzenie pozytywnego srodowiska pracy.

Zachecanie do aktywnego udziatu i zaangazowania.

Budowanie wspolnych celéw i wartosci organizacyjnych.

Praca w grupach

Test koncowy (walidacja)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 26

Przedmiot / temat

. Prowadzacy

zajeé
Strategie
przechowywania Magdalena
wiedzy i Sciurka
doswiadczenia.
Transfer
wiedzy Magdalena
miedzypokolenio Sciurka
wej.

Magdalena

) przerwa .

P Sciurka

Tworzenie Magdalena
planéw sukcesji. Sciurka

Réznice

pokoleniowe w Magdalena
stylach pracy i Sciurka
oczekiwaniach.

Magdalena
77 przerwa .
@D Sciurka
228 Budowanie
zaufania i
| Magdalena
wspotpracy .
. Sciurka
miedzy
pokoleniami.
B2 Integracja
nowych . Magdalena
pracownikéw z L.
Sciurka

réznych grup
wiekowych.

Data realizacji
zajeé

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:00

10:05

11:05

12:05

12:10

13:10

Godzina
zakonczenia

09:00

10:00

10:05

11:05

12:05

12:10

13:10

14:10

Liczba godzin

01:00

01:00

00:05

01:00

01:00

00:05

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

obiadowa

Rozpoznawanie
symptomow
wypalenia
zawodowego.

Strategie

radzenia sobie ze
stresemii
przecigzeniem
obowigzkami.

Zachecanie do
rozwoju
osobistego i
zawodowego.

przerwa

Rekrutacja i
selekcja
zespotow
uwzgledniajacyc
h réznorodnosé
wiekowa.

Budowanie
réwnowagi
miedzy
doswiadczeniem
a Swiezym
spojrzeniem.

przerwa

Promowanie
otwartej i

szacunkowej
komunikac;ji.

Rozumienie i
akceptacja réznic
pokoleniowych.

Prowadzacy

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Magdalena
Sciurka

Data realizacji
zajeé

17-09-2024

17-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

Godzina
rozpoczecia

14:10

14:30

08:00

09:00

10:00

10:05

11:05

12:05

12:10

13:10

Godzina
zakonczenia

14:30

16:00

09:00

10:00

10:05

11:05

12:05

12:10

13:10

14:10

Liczba godzin

00:20

01:30

01:00

01:00

00:05

01:00

01:00

00:05

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
o Prowadzacy y . -
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

przerwa Magdalena

obiadowa Sciurka 18-09-2024 14:10 14:30 00:20

Kreowanie

atmosfery Magdalena 18-09-2024 14:30 16:00 01:30
wspotpracy i Sciurka

wsparcia.

EEED Techniki

skutecznej
komunikacji z
pracownikami z

Magdalena

.. 19-09-2024 08:00 09:00 01:00
Sciurka

réznych pokolen.

Rozwigzywanie
konfliktéw i
negocjacje w
zespole.

Magdalena

.. 19-09-2024 09:00 10:00 01:00
Sciurka

Magdalena
Sciurka

przerwa

19-09-2024 10:00 10:05 00:05

Budowanie
empatii i Magdalena

oo .. 19-09-2024 10:05 11:30 01:25
zrozumienia dla Sciurka

réznych

perspektyw.

pracaw Magdalena

<. 19-09-2024 11:30 13:30 02:00
grupach Sciurka

PRy test
koricowy - 19-09-2024 13:30 14:00 00:30
(walidacja)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3987,50 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 987,50 PLN



Koszt osobogodziny brutto 181,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 181,25 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Magdalena Sciurka

‘ ' Uznanym ekspertem w dziedzinie zarzadzania zespotami wielopokoleniowymi i wspierania
wspotpracy miedzypokoleniowej w miejscach pracy. Posiada ponad 5 lat doswiadczenia w pracy w
miedzynarodowych korporacjach oraz jako niezalezny konsultant i trener.

W trakcie swojej kariery zawodowej, wspotpracowata z firmami z réznych sektoréw, pomagajgc im
zrozumie¢ i wykorzysta¢ potencjat réznorodnosci wiekowej w zespotach. Jej klienci obejmuja
zaréwno mate i Srednie przedsiebiorstwa, jak i duze korporacje. Trener posiada min 120 godzin
doswiadczenia w prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce w ostatnich dwaéch latach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe w postaci skryptu.

Informacje dodatkowe

Szkolenie obejmuje 22 godziny zegarowe , wymagana jest frekwencja na poziomie 80 % podczas szkolenia zostanie udostepniona lista
obecnosci do podpisu podczas kazdego dnia. Szkolenie jest otwartg ustuga dla innych przedsiebiorstw. Cena ustugi zawiera koszt
walidaciji.

Informujemy o mozliwosci wizyty monitoringowej ustugi. Regulamin dostawy ustug dostepny jest w siedzibie firmy przy ulicy Mikotaja
Reja 20, 33-300 Nowy Sacz. W przypadku nieoczekiwanych sytuacji prosimy o kontakt pod numerem telefonu 601 482 179.

Adres

ul. Mtynska 4
44-200 Rybnik

woj. Slaskie
Hotel Panorama
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail jadwiga.chochorowska@artezion.pl

Telefon (+48) 508 224 637

Jadwiga Chochorowska



